EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO
Nº 4/2025

SEROPÉDICA/RJ, 18 de março de 2025.

A Presidente do Conselho de Administração do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de
Seropédica – SEROPREVI, no uso de suas atribuições de acordo com o artigo 18 do Regimento Interno,
CONVOCA os membros do CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO para 69ª REUNIÃO ORDINÁRIA a realizar-
se no dia 25 DE MARÇO DE 2025, ÀS 10H, para tratar da seguinte pauta: 1) Proc. 00182.1.6-2025.
Prestação de Contas de Ajuda de Custo - Hugo Lopes de Oliveira; 2) Proc. 00192.1.6-2025. Prestação de
Contas de Ajuda de Custo - Isabel Cristina Silva Vasconcelos; 3) Proc. 00190.1.6-2025. Prestação de Contas
de Ajuda de Custo - Thaysa Maia dos Santos; 4) Proc. 00191.1.6-2025. Prestação de Contas de Ajuda de
Custo - Keitia Machado da Silva; 5) Proc. 00198.1.6-2025. Prestação de Contas de Ajuda de Custo - Roseli
Rodrigues de Novaes da Silva; 6) Proc. 00202.1.6-2025. Prestação de Contas de Diária - Hugo Lopes de
Oliveira; 7) Proc. 00203.1.6-2025. Prestação de Contas de Diária - Bárbara da Costa Leite; 8) Proc.
00207.1.6-2025. Prestação de Contas de Diária - Brendha Mirella Silva Diniz Figueiredo; 9) Proc. 00178.1.1-
2025. Minuta de atualização de Manual e Mapeamento de aplicação e resgate de investimentos - versão 2.0;
10) Proc. 00815.1.8-2024. Auditoria Interna de Investimentos - segundo semestre 2024; 11) Proc. 00026.1.1-
2025. Revisão da Política de Segurança da Informação - versão 3.0; 12) Proc. 00146.1.1-2024. Anexos do
Programa de Governança em Privacidade e Proteção de Dados Pessoais; 13) Proc. 00196.1.1-2025. Minuta
de Projeto de Lei de alteração da Lei Municipal nº 801 de 2023 que trata das consignações em Folha de
Pagamento; 14) Proc. 00020.1.1-2025. Prestação de Contas do Cartão Corporativo - fevereiro de 2025; 15)
Proc. 00493.1.8-2024. Auditoria Interna de Compensação Previdenciária - 1º semestre de 2024; 16)
Comunicados; 17) Assuntos Gerais. Comunique-se aos Conselheiros. Dê-se publicidade.

ID: 5D2.557, LARISSA RIBEIRO MOREIRA OLIVEIRA(18/03/2025 16:09:43) Palavras:300
Cód. Autenticidade: 1624.2A09.2431.863K.1775 - https://zeropapel.seroprevi.rj.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

 -

 S

E
R

O
P

R
E

V
I -

 IN
S

T
IT

U
T

O
 D

E
 P

R
E

V
 D

O
S

 S
E

R
V

 M
U

N
 D

E
 S

E
R

O
P

E
D

IC
A

-R
J

P
ág

.:
1

/ 1

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:0

78
.1

6*
.*

*7
-*

7

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO